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Esmark søger
fotograf
Brænder du for at fotografere og
lave videoer? Drømmer du om en
hverdag, hvor der altid er nye
spændende opgaver at tage fat i, og
hvor du har kontakt til mange
forskellige mennesker? Og har du øje
for detaljerne såvel som det store
billede, når du arbejder?

Så passer du perfekt ind hos Esmark og i vores dygtige
team af kvalitetsbevidste fotografer, som lige nu søger
ekstra forstærkning!

Som vores nye fotograf forventer vi, at du:

er bosat i Ringkøbing-Skjern eller Varde kommune –
gerne så tæt på, at du kan tage fotoopgaver i begge
kommuner.
er kvalitetsbevidst, så du matcher vores store fokus på
kvalitet i vores billeder og videoer.
har stor interesse for fotografering og video og har
praktiske erfaringer på et ’højere hobbyniveau’. Du
behøver ikke at være uddannet fotograf.
sætter en ære i både at give vores husejere og gæster en
troværdig og flot præsentation af deres feriehus.
forstår værdien af at samarbejde og trives med en stor
kontaktflade både internt og eksternt.
kan give både det store overblik og de små detaljer i
sommerhuset og dermed fokus i billederne.
bliver motiveret af hele processen fra både planlægning
gennem selve optagelserne til færdigbehandling og
lancering på vore websites.
har kørekort til bil.
har erfaring med videooptagelse – og måske endda har
et dronebevis, så er det kun en fordel, men ikke et krav.

Indrykningsdato

13.03.2025

Ansøgningsfrist

02.04.2025

Virksomhedsnavn

Esmark

Fagområde

 Billede / Design /
Multimedie

Navn på kontaktperson

Andreas M. Pedersen

69 15 96 93

Søg stilling

https://esmark.dk/jobs/esmark-
soger-fotograf/

tel:69159693
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Kommer du med ovenstående kompetencer, så kvitterer
vi til gengæld med en fast fuldtidsstilling med pension og
sundhedsforsikring og et job, hvor du har mulighed for at
køre ud til dagens opgaver direkte fra din egen bopæl –
 selvfølgelig i firmabil og med udstyr, som vi stiller til
rådighed for dig.

Hvad vil det sige at være fotograf hos Esmark?

Arbejdet vil være sæsonbetonet, hvilket vil sige, at du fra
omkring den 1. april til 1. september skal være indstillet på
weekendarbejde. Fotografering og fra tid til anden
videoproduktion af sommerhuse udgør selvsagt en stor
del af vores arbejdsopgaver, og derfor kommer du også til
at møde mange af vores venlige sommerhusejere
undervejs. Derudover vil du have en stor
kontaktflade internt i Esmark, og der er ingen tvivl om, at
du hurtigt vil blive bekendt med en del af de mange gode
folk, der sidder rundt omkring i vores afdelinger.

For at komme godt i gang vil du naturligvis blive oplært af
vores team af dygtige fotografer, som pt. består af seks
fuldtidsfotografer, Andreas, Sebastian, Nicolai, Steffen,
Frederik og Annabell. Alle seks er hver især virkelig
kompetente og sørger for, at du har rygsækken fyldt med
gyldne tips og tricks efter oplæringsfasen – og står
selvfølgelig altid til rådighed til sparring efter.

Gode forhold giver gladere fotografer

Vores fotografer er ansat under gode, ordnede forhold, og
vi lægger eksempelvis vægt på, at I har bedre tid til hver
opgave og hver husejer, end man ellers ofte oplever i
branchen. Det gør vi, fordi vi tror på, at gode forhold giver
glade fotografer, og glade fotografer giver bedre resultater
– hvilket i sidste ende også resulterer i mere tilfredse
husejere. Det er altså ren win-win hele vejen rundt!

Vores medarbejderes trivsel er i det hele taget alfa og
omega for os. Og vi lægger et stort arbejde i at tiltrække og
fastholde gode, loyale medarbejdere. Vi arbejder ud fra
fire kerneværdier: ansvar, passion, nærvær og
fællesskab. Det betyder, at du hos os for det første
kommer til at udvikle dig og få plads til at føre dine
kreative idéer ud i praksis. Og for det andet ikke mindst
bliver en del af et kompetent og passioneret hold, hvor
der værnes om det gode kollegaskab, og hvor alle
arbejder mod ét fælles mål.
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Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning til
job@esmark.dk hurtigst muligt og senest den 2. april 2025
– og inkluder gerne et par eksempler på dine billeder og
videoer, en beskrivelse af dig selv som person samt hvilke
erfaringer du har med fotografering.

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte
teamleder Andreas M. Pedersen på 69 15 96 93.

Tiltrædelse: 1. maj 2025 eller efter aftale.

 


